para consolidação do Plano de Saneamento Básico do Município de
Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA a empresa START PESQUISA E CONSULTORIA TÉCNICA
LTDA., com o valor total de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais). 
Macau/RN, 01 de novembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão 032/2013
Objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de consultoria
para consolidação do Plano de Saneamento Básico do Município de
Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA a empresa START PESQUISA E CONSULTORIA TÉCNICA
LTDA., com o valor total de R$ 89.000,00 (oitenta e nove mil reais).
Macau/RN, 01 de novembro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Pregão 033/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de fardamentos e EPI´S dos
servidores guardas municipais, vigias, garis e jardineiros, lotados na
Secretaria Municipal de Gestão e Serviços, do município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos lotes 01 e 02 a empresa COMERCIAL APOLO LTDA – EPP,
com o valor total de R$ 104.800,00 (cento e quatro mil e oitocentos reais). 
Macau/RN, 01 de novembro de 2013.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira
PREGOEIRO

Pregão 033/2013
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de fardamentos e EPI´S dos
servidores guardas municipais, vigias, garis e jardineiros, lotados na
Secretaria Municipal de Gestão e Serviços, do município de Macau/RN.
Após examinar todos os procedimentos administrativos contidos nos autos
pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, HOMOLOGO a proclamação de
VENCEDORA nos lotes 01 e 02 a empresa COMERCIAL APOLO LTDA – EPP,
com o valor total de R$ 104.800,00 (cento e quatro mil e oitocentos reais).
Macau/RN, 01 de novembro de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento
PREFEITO

Comissão Permanente de Licitação